
調剤報酬請求事務専門士検定協会 

試験運営部 

（第 48 回調剤報酬請求事務専門士検定試験問題訂正/追記の件）  

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。表題の件で、下記の通り、訂正をお願いいたします。お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

記 

・学科（応用問題）問 11エ 

（誤）１）と２）で自家製剤加算を算定できる。 

（正）3）で～ 

・学科（応用問題）問 18ウ 

（誤）多数回該当として～ 

（正）４回目から多数回該当として～ 

 

以上 

 

 

 

訂正表の差替え（NO:20260108）の模範解答をお持ちの方 


